
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
 

 
от  26.05.2016 г.                               г. Петушки                               №  23/4 
 
 
 
«О рассмотрении вопроса о  принятии 
в муниципальную собственность 
муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» жилого фонда. 
 
 

 Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района о 
принятии в муниципальную собственность муниципального образования  
"Петушинское сельское поселение» жилого фонда, в соответствии с 
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования "Петушинское 
сельское поселение",  Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения, 
 
решил: 
 

1. Не  принимать в муниципальную собственность муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» жилой фонд Министерства 
обороны Российской Федерации, согласно приложению. 

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                           С.Н. Соколов 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Приложение к 

решению Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

от 26.05.2016 № 23/4 
 
 
 
 
 

Перечень 

многоквартирных домов 
 
 

1. Владимирская область, Петушинский район, п/о Костино, д. 
1 (инв.№ 53; 

2. Владимирская область, Петушинский район, п/о Костино, д. 
2 (инв. № 54); 

3. Владимирская область, Петушинский район, п/о Костино, д. 
3 (инв. № 59). 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


